wieczystą nr SL1L/00014863/1, objętą ostateczną decyzją Starosty Lęborskiego z dnia
14 lutego 2020 roku nr 67/2020 sygn. akt B.6740.605.2019.GG zezwalającą na
realizację inwestycji drogowej pod nazwą „rozbudowa z przebudową ulicy Kazimierza
Wielkiego w Lęborku z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego”, w
wysokości 1.470,00zł (słownie: jeden tysiąc czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100).

                Nieruchomość objęta ww. rozstrzygnięciem jest nieruchomością o
nieuregulowanym stanie prawnym. Współwłaściciel nieruchomości nie żyje i nie
przeprowadzono po Nim postępowania spadkowego. Zgodnie z treścią art. 133 ust.